2024 Report

2024F E HfaXER

20244F E HEFZFEBICADL I FESTTOEBENRE

20253831 HRH

RMEFEHEDEAFELTYIUHE

# H

i &

| & O

| e EhE
A OR

29456

LB

2823512

iR
FMLA A

7.241811

104,500

10,094,879

104,500

7

61,140

61,140

ABEESE

10,260,519

2 BEHE

A0 e N A

LE#HEE#m

28,392
394,742

423,134

EEAESL

423,134

BEGE

10,683,653

Il fafDEs
1 FEARA
b

14,232

o0&

0

14,232

gk ISR =)

14,232

2 EFEfil

RWHEA S

0

EERfSH

Y]

BESE

14,232

Il TEM R B D
BAFLE
YRR A

11,636,118
-966,695

IR MRS 3

10,668,421

MEESS

10,669,421

AR FIERMESEH

10,683,653






