

2024年度 貸借対照表

2024年度 特定非営利活動に関する事業会計の貸借対照表

2025年3月31日現在		特定非営利活動法人子どもデザイン教室	
科 目		金 額	
I 資産の部			
1 流動資産			
小口現金	29,456		
当座預金	2,823,512		
普通預金	7,241,911	10,094,879	
未収入金	104,500	104,500	
仮払金	61,140	61,140	
流動資産合計		10,260,519	
2 固定資産			
建物附属設備	28,392		
工具器具備品	394,742	423,134	
固定資産合計		423,134	
資産合計			10,683,653
II 負債の部			
1 流動負債			
未払金	14,232		
預かり金	0	14,232	
流動負債合計		14,232	
2 固定負債			
長期借入金	0	0	
固定負債合計		0	
負債合計			14,232
III 正味財産の部			
繰越利益		11,636,116	
当期純損益金額		-966,695	
正味財産増加額合計		10,669,421	
純資産合計			10,669,421
負債及び正味財産合計			10,683,653